
 
Wrocław, 06 listopada 2023 r. 

 

 

Procedura dyplomowania dla Studentów 

studiów inżynierskich  

semestr zimowy 2023/2024 

 

Student, po uzyskaniu zgody Promotora wprowadza pracę dyplomową do systemu antyplagiatowego:   

do 15 grudnia 2023 r.   

 
Promotor, po zapoznaniu się z raportem z systemu antyplagiatowego, wskazuje recenzenta, przygotowuje 

opinię (recenzję) oraz wpisuje ocenę do systemu USOS: 

do 21 grudnia 2023 r. 
 

 

Student składa w Dziekanacie pracę dyplomową, pozytywnie ocenioną przez opiekuna oraz 

recenzenta, łącznie z kompletem dokumentów: 

 

do 15 stycznia 2024 r. (termin ostateczny) 
 

Uwaga: dokumentacja niekompletna nie będzie przyjmowana!!! 

 
Egzaminy dyplomowe:    

 

22 stycznia – 02 lutego 2024 r.   
 

Termin obrony nie ma nic wspólnego z kolejnością składania dokumentacji 

 

Rekrutacja na II stopień studiów magisterskich 

Rozpoczęcie rejestracji w systemie IRK: 

15 grudnia 2023 r. 

 
Ostatni dzień rejestracji i wnoszenia opłaty rekrutacyjnej przez kandydatów:  

09 lutego 2024 r. 

 
Ocena dorobku, rozmowy kwalifikacyjne, egzaminy przeprowadzane przez Wydziałowe Komisje 

Kwalifikacyjne: 

od 10 do 12 lutego 2024 r.  

 
Przyjmowanie dokumentów od kandydatów: 

od 14 do 17 lutego 2024 r.  
 

Ogłoszenie list przyjętych i nieprzyjętych: 

19 lutego 2024 r.  



UWAGA! 

Student zostanie dopuszczony do obrony po przekazaniu KOMPLETU DOKUMENTÓW oraz po 

wpisaniu wszystkich ocen systemie USOS. 

 

Wykaz wszystkich wymaganych dokumentów dostępny na stronie Wydziału w zakładce 

studenci/dyplomanci/dokumenty do obrony. 

  

Niedotrzymanie podanych powyżej terminów przez dyplomantów, opiekunów prac lub    

recenzentów może spowodować utratę możliwości przystąpienia do rekrutacji na studia II stopnia. 

 

Egzamin dyplomowy składany jest przed Komisją Egzaminów Dyplomowych   

Wydziału Elektrycznego, gdy Student zrealizował program nauczania.   
 

Do egzaminu dyplomowego przystępuje Student, który w terminie do 15-01-2024r.  złoży 

komplet w/w dokumentów.   
 

Przy czym egzemplarz pracy dyplomowej do celów archiwalnych, przygotowany zgodnie z wytycznymi  Prorektora ds. 

Kształcenia (wydrukowany dwustronnie na cienkim papierze, przedziurkowany i związany sznurkiem, bez  okładek, zalecana 

jest czcionka 12 z pojedynczym odstępem zgodny ze wzorem podanym na stronie wydziału >  Studenci> 

Dyplomanci(Egzamin dyplomowy)) i oceniony przez opiekuna magisterskiej pracy dyplomowej (na stronie  internetowej 

wydziału w zakładce Studenci | Dyplomanci (Egzamin dyplomowy) można znaleźć zasady edycji oraz  obowiązujący 

wzór okładki i pierwszej strony pracy dyplomowej),    

 

Jednocześnie przypominam, że po pomyślnie zdanym egzaminie dyplomowym, a przed odbiorem dyplomu  

Student zobowiązany jest rozliczyć się z biblioteką i przedłożyć w dziekanacie wypełnioną kartę zobowiązań.    

 

Egzamin dyplomowy składa się z dwóch części:    
• prezentacji pracy dyplomowej z wykorzystaniem środków audiowizualnych. W trakcie prezentacji Student   

przedstawia cel i zakres pracy, sposób rozwiązania problemu oraz wynikające z pracy wnioski. Czas trwania  

prezentacji ok. 10 min. Student powinien mieć przy sobie jeden egzemplarz pracy dyplomowej,    

• sprawdzenia wiedzy Studenta w zakresie podanym w programie nauczania (egzamin ustny). Student   

odpowiada na dwa pytania. Zestaw zagadnień na egzamin dyplomowy zamieszczony jest na stronie 

internetowej wydziału> Studenci > Dyplomanci(Egzamin dyplomowy) > Zestawy pytań studia  ST i NZ.    

 

 

UWAGI:   
- jeżeli Student, za zgodą Dziekana zrealizował dodatkowe kursy spoza swojego programu nauczania, to oceny  

z tych kursów nie są wliczane do średniej ocen ze studiów i nie będą uwzględniane w wymaganej sumarycznej  

liczbie  punktów ECTS,  
- zgodnie z Regulaminem Studiów § 39, zakończenie studiów przez Studenta następuje bezpośrednio po złożeniu  

egzaminu dyplomowego, w dniu jego złożenia.   

 

 

                         Prodziekan ds. studiów stacjonarnych   

 
                        Dr inż. Janusz Staszewski, prof. uczelni   


